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Verksamhetsberättelse StorStockholmLokalOmråde 2008 
Svenska Riesenschnauzerklubben /AfRS 

SSLO 
 

Styrelsen har under verksamhetsåret 2008 bestått av:  
 
Hans Glamsare            Ordförande                                 (5) 
 
Susanne Rasmusson  Vice ordf.                                    (5)  
 
Gunilla Lindblom         Sekreterare                                 (5)             
 
Sonja Elming                Kassör                                        (2) 
 
Jan Wigert                    Ledamot                                      (3) 
 
Marianne  Nybacke      Ledamot                                      (5) 
 
Erica Wester                Suppleant                                    (3) 
 
Anita Gustavsson       Suppleant                                    (3) 
 
Revisorer 
  
Birgitta Wasserman                                                   
 
Ing-Britt Eriksson                                              
 
Eva Lena Nilsson       Suppleant                       
 
 
 
Siffrorna inom parantes anger hur många styrelsemöten respektive styrelsemedlem 
har närvarat vid. 
 
Vi har haft 5 st protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret ; 
  
   27/1,     2008 konstituerande styrelsemöte på Botkyrka BK. Grödinge   
     7/4,     Solna –Sundbyberg BK. Solna 
     9/6,     Studiefrämjandet. Roslags Näsby 
 13/10,     Törndalsvägen. Uppland Väsby 
     7/1,     2009 Skarlunda. Södertälje 
 
Hans Glamsare har deltagit som ombud för AfRS-SSLO vid SBK´s 
Stockholmsdistriktet/DRUS möten. 
 
 
 



 2 

 
Medlemsantal: 
 
Antal medlemmar per den 31 december-08 är 155 st.  (157 st. 31/12-07) 
 
Medlemsmöten: 
 
Vi har arrangerat 2 st protokollförda medlemsmöten, förutom årsmötet under 
verksamhetsåret; 
Söndagen den 25 maj, Botkyrka BK. Grödinge 
Söndagen den 21 september, Botkyrka BK Grödinge 
 

Ekonomi: 
  
Redovisas separat. Se bokslut och revisionsrapport. 
Teckningsrättsinnehavare för klubben och vårt Pg –konto 179 74 21-3 har under året 
varit ordförande: Hans Glamsare och kassör: Sonja Elming var och en för sig.  
 
Valberedningen:  
 
Har under året bestått av; Sonja Thuring, som sammankallande  
samt Marianne Fröberg. 
 

Kommittéer 
 
PR/Info samt webb: 
  
Har under året bestått av Jan Wigert som ansvarar för pr/info till RiesenNytt. 
På SSLO´s hemsida, www.sbk.nu/klubbar/sslo/   
sker kontinuerligt information om, klubben, styrelsen, mötesprotokoll, utställningar, 
tävlingar, träningar, MH, o dyl. samt en aktivitetskalender finns också tillgänglig. 
 
Tävlings-/träningskommittén: 
  
Har under året bestått av Hans Glamsare  
 
7 st bruks/lydnadsträningar har genomförts under följande datum. 
sönd.24/2 -  Sök   F18 Tullinge  
  ”     30/3  -  Sök   Botkyrka BK                 
  ”     27/4  -  Sök   Räddningsverket Rosersberg 
  ”     25/5  -  Lyd   Botkyrka BK  
  ”     21/9  -  Lyd   Botkyrka BK  
  ”     12/10 - Sök   Botkyrka BK 
  ”     23/11 – Lyd+uppl. Botkyrka BK                           
 
Vi har precis som tidigare år genomfört ett träningsläger i sök, en långhelg i Kloten 
Fritidsby, Kopparberg, Västmanland, den 10-13 april  med 15 st ekipage.  
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Ingen lydnadstävling har genomförts i år i samband med SSLOs rasutställning.  
(se vidare under Utställningskommittén, nedan) 
             
Tävling/träningskommittén vill passa på och gratulera, och lyckönska 
tävlingsekipagen i Stockholms Lokalområdet som under det gångna året har haft 
tävlingsmässiga framgångar i Brukset och Lydnadsklasserna. 
   
             
 
 
MH: 
 
SSLO har arrangerat och genomfört i egen regi tre stycken MH 
 
18/5 på Botkyrka BK   8 st Riesenekipage 
  6/9 på Botkyrka BK   8 st Riesenekipage (uppfödare MH) 
21/9 på Botkyrka BK   2 st Riesenekipage 
 
 
 
 
 
Utställningskommittén: 
 
Ansvariga under året har varit Gunilla Lindblom och Susanne Rasmusson. 
 
Utställningskommittén inom SSLO var AfRS behjälpliga i att förbereda och 
genomföra Circuiten utställningen som Riesenklubben kallade  

The Giant Schnauzer Show of the Year 2008 som blev ett verkligt lyckat 
arrangemang. Ett flertal medlemmar ur styrelsen samt Birgitta Wasserman under 
ledning av Bettan Landfors anordnade det praktiska med utdelning av priser, rosetter 
mm denna lite muliga dag på Almare Stäket den 2 juli 2008. 
Allt flöt på bra och vi fick mycket beröm för det, men det största jobbet har varit 
förberedelserna som Bettan Landfors skötte, med att hitta sponsorer. 
Vi har haft ett par förberedande möten under året samt iordningställande av prispåsar 
till alla deltagare strax innan utställningen hemma hos Bettan på Ekerö. Mellan 150-
180 påsar innehållande ett par kart pepparkakor och en nyckelring till alla deltagare. 
Färdiga påsar också till de som blev placerade med både pepparkakor och fina 
priser. 
Tisdagskväll dagen innan utställning åkte alla dit för att sätta upp tälten att ha 
priserna i och ett tält till försäljningen av klubbartiklar som fam. Roden skötte. 
Stort tack till alla som hjälpte till. 
 
 

Vinnare denna dag blev: 
 
BIS 1  Gloris Rumba svart tik. Ägare Olga Seliverstova Ryssland 
 
BIS 2  Skansen’s Easy Street p/s tik. Ägare Jan Wigert Strängnäs 
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Någon Riesenutställning har inte genomförts av SSLO i år pga AfRS styrelsebeslut 
Detta ser vi som ett mycket olyckligt och orättvist beslut gentemot SSLO, då vi inte 
heller får genomför den under 2009. Vi fick ta skottet för någons annans misstag! 
 
Utställningskommittén var ansvariga i AfRS rasmonter på  

Stora Stockholmsutställningen Hund 2008 Älvsjömässan den 6-7 december  

där medlemmar från SSLO ställde upp och visade upp våran snygga ras (Stort tack 
till er) och pratade med intresserade samt delade ut rasbroschyren ”Vad får jag om 
jag köper en Riesen” 
    
 
 
 

<<< slutord  >>> 
 
 

Det har varit ett intressant och spännande år att sitta i SSLO´s 
styrelse det här året. Med förväntningar på Världsutställningen 2008 
och Circuiten som den stor händelsen under året har varit något 
utöver det vanliga, förmodligen så kommer ingen av oss nu levande 
Riesenmänniskor få vara med om något liknande i Sverige igen. Så 
man kan lugnt påstå att vi har varit med om något riktigt stort under 
det här Riesen året! 
Vi kommer allt närmre SBKs arbete med målstyrda stadgar för alla 
inom SBK organisationen och SBKs framtidskonferensen som 
startade i höstas har inte kunnat presenterat något resultat ännu i 
skrivande stund men det ska verkligen bli spännande med denna 
nya form av kontakt och samverkan mellan distrikt och klubbar och 
även klubbarna emellan. 
Tage Danielsson som ofta uttryckte sig både klokt och finurligt har 
sagt: 
 

”Om man vägrar att se bakåt och inte vågar se framåt, så måste 
man se upp!” 
 

Låt oss både se bakåt och framåt tillsammans och vaska ut det 
bästa ur bådadera. Jag tror att det blir en nödvändighet om denna 
föreningsform som SBK är skall ha en möjlighet att överleva i 
framtiden! 
 
 
  
 
Hans Glamsare  
SSLO ordförande  



 5 

Året som gått, Stor Stockholms Lokal Område: december 2008 
 
 
Så har då ytterligare ett Riesenår lagts till handlingarna, det tolfte i 
SSLOs historia. Styrelsen tackar medlemmarna för det visade förtroende 
vi har fått under året. Vi är nu ca: 175 medlemmar i SSLO. 
Vi hoppas att alla våra medlemmar har uppfattat vår verksamhet lika 
betydelsefull för vår ras som vi inom styrelsen tycker. 
Styrelsen tackar också alla, ingen nämnd eller glömd, som har bidragit 
med att få vårt LO att fungera så bra som det gör.  
Och hoppas att till nästa år, så kommer ni att vara lika engagerade i vår 
Rasklubb så som tidigare år.  
 
Sittande styrelse för år 2008 har här avgett sin verksamhetsberättelse för 
det gångna året samt önskar den kommande styrelsen lycka till i sitt 
arbete under verksamhetsåret 2009. 
Med Riesen och SSLOs medlemmar framför ögonen! 
 
 

       


